РФ

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНООКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 12 мая 2009 г.   № 22
Об учреждении бюллетеня «Официальный вестник» Краснооктябрьского сельского поселения для опубликования муниципальных правовых
и иных актов, официальных сообщений и материалов
Краснооктябрьского сельского поселения
     В соответствии с Уставом Краснооктябрьского сельского поселения,

п о с т а н о в л я ю:

     1. Учредить  бюллетень «Официальный вестник» Краснооктябрьского сельского поселения для опубликования муниципальных правовых и иных актов, официальных сообщений и материалов Краснооктябрьского сельского поселения.

      2. Утвердить Устав редакции бюллетеня «Официальный вестник» (прилагается).

      3. Установить периодичность выхода «Вестника» 1 раз в квартал, а при необходимости оперативного опубликования муниципального правового акта или другого официального материала – немедленно после его принятия.

      4. «Вестник» распространяется на территории Краснооктябрьского сельского поселения бесплатно.

      5. Обязанности по распространению возложить на заместителя главы администрации Краснооктябрьского сельского поселения Зайцева В.Г.

      6. Подписка на бюллетень «Официальный вестник» ведётся в МУ «Редакция газеты «Звезда» по цене, установленной издателем.

      7. Издавать бюллетень Официальный вестник» тиражом 300 экземпляров.

 Глава Краснооктябрьского
 сельского поселения                                                            А.Д.Першиков